ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:      /BC - UBND                                     Hoằng Kim, ngày     tháng 7 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, thống kê việc sử dụng mạng xã hội phục vụ công tác quản lý nhà

nước, phát triển kinh tế, xã hội, bảo đảm quốc phòng an ninh

 Thực hiện công văn số 2487/UBND-CA ngày 23/7/2024 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc rà soát, thống kê, đánh giá việc sử dụng mạng xã hội phục vụ công

tác quản lý nhà nước, phát triển kinh tế, xã hội, bảo đảm quốc phòng an ninh.

 UBND xã Hoằng Kim đã rà soát, thống kê các tài khoản mạng xã hội, trang

mạng xã hội như: Zalo, Facebook…. Của đơn vị, cán bộ, công chức sử dụng phục vụ

công tác quản lý nhà nước, phát triển kinh tế, xã hội, bảo đảm quốc phòng an ninh như

sau:

Tổng số trang, tài khoản do cơ quan cán bộ, công chức trong đơn vị đang sử

dụng: 25

Mục đích sử dụng: Tuyên truyền các chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật

của Nhà nước và các nội dung của địa phương, của các hội. Tuyên truyền các sự kiện

đang diễn ra tại địa phương và của cấp trên.

                                   (Có danh sách kèm theo)

 Vậy UBND xã Hoằng Kim báo UBND huyện - Công an huyện Hoằng Hóa để

tổng hợp, theo dõi./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Công an huyện (b/c);

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Như Đông

		2024-07-31T09:23:42+0700

		2024-07-31T09:25:08+0700

		2024-07-31T10:16:55+0700

		2024-07-31T10:16:55+0700

		2024-07-31T10:16:56+0700